



Nima Estate ApS

Kongensgade 55
5000 Odense C
CVR-nr. 39341387

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Nicolai Søfeldt Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nima Estate ApS
Kongensgade 55
5000 Odense C

CVR-nr.: 39341387

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme, samt drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 858 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme består af boliglejemål beliggende i Odense. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Forrentningsfaktoren er på 5% ud fra ejendommens beliggenhed og karakteristika. En stigning i forrentningsfaktoren på 0,5%-point vil resultere i et fald i dagsværdi på 514 t.kr. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		273.814	175.514
Andre finansielle omkostninger	1	(53.840)	(43.674)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		219.974	131.840
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		882.211	469.144
Resultat før skat		1.102.185	600.984
Skat af årets resultat	2	(244.594)	(133.473)
Årets resultat		857.591	467.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		857.591	467.511
Resultatdisponering		857.591	467.511

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		5.659.140	4.730.939
Materielle aktiver	3	5.659.140	4.730.939
Anlægsaktiver		5.659.140	4.730.939
Likvide beholdninger		179.288	260.186
Omsætningsaktiver		179.288	260.186
Aktiver		5.838.428	4.991.125

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.597.678	740.087
Egenkapital		1.647.678	790.087
Udskudt skat		354.996	160.932
Hensatte forpligtelser		354.996	160.932
Gæld til realkreditinstitutter		2.902.433	3.005.770
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.902.433	3.005.770
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	109.561	109.224
Deposita		85.500	81.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.850	48.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.717	481.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		258.029	252.929
Skyldig skat		50.530	30.249
Anden gæld		4.634	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		933.321	1.034.336
Gældsforpligtelser		3.835.754	4.040.106
Passiver		5.838.428	4.991.125
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	740.087	790.087
Årets resultat	0	857.591	857.591
Egenkapital ultimo	50.000	1.597.678	1.647.678

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.315	10.527
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.099	4.269
Renteomkostninger i øvrigt	1.742	794
Øvrige finansielle omkostninger	39.684	28.084
	53.840	43.674

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	50.530	30.249
Ændring af udskudt skat	194.064	103.224
	244.594	133.473

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.999.546
Tilgange	45.990
Kostpris ultimo	4.045.536
Dagsværdireguleringer primo	731.393
Årets dagsværdireguleringer	882.211
Dagsværdireguleringer ultimo	1.613.604
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.659.140

Selskabets investeringsejendomme består af boliglejemål beliggende i Odense. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Forrentningsfaktoren er på 5% ud fra ejendommens beliggenhed og karakteristika. En stigning i forrentningsfaktoren på 0,5%-point vil resultere i et fald i dagsværdi på 514 t.kr. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	109.561	109.224	2.902.433	2.527.819
	109.561	109.224	2.902.433	2.527.819

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACCO Group Asset Management ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld udgør pr. 31.12.2021, 3.062 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2021, 5.659 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nordea. Bankgæld og prioritetsgæld udgør 20.184 t.kr. pr. 31.12.2021.
